An St. Scolalticatag desselben Jahres gab auch Rudolf der Minister
dazu einen besiegelten Brief, Nr. XLl des gleichen Copials.

Auf fol. 41a ist eine chronikale Notiz iiber die Schankungen der
Konigin Elisabeth sel., die 8000 Mark 3ilber an den Bau Konigsfeldens
verwendele. Vom Konig Albrecht liest man da: ,Der [in lip hie ver-
lor vf eim ofen velde in [inem eigen lande von [ines bruders [un Her-
zog Johans der in an den triwen erfchlug an der flat da nu fron alter
ftat in der bruder Cor.* Ca. 1335 eingelragen.

Also einfache Thatsache sine ira et studio, kein Hass gegen dic
Konigsmorder, so wenig als (Tschudi’s) Roubgut, womit Kinigstelden
aus Eschenbachs, Balms und Warts Giitern sollte gestiftet scin.

» . XXXT.
Engels Cod. dipl. Ms. in Bern, v. Miiknensche Samml. I. 1V.
1350, 30. April, Baden i. A.
Otto Auftrie dur parentum, Friderici R. Regis et Leupoldi
fratrum animarwmn pro [alute curiam et ccclefiam Geliftorf
(sine advocatia) Campi Regyis monafterio donat, wut Leopoldo
ducet fibique donatori anniverfarium inftituent.

Outo Dei gratia Dux Aultrie et Slyrie, univer(is fidelibus noftris di-
fectis prefentium infpectoribus, gratiam [uam et omme bonum.

Gratia Dei principatus apici nos prefecit ut cunctis fidelibus et de-
volis, et precipue piis locis Eccleliafticisque perfonis noltrarum gratiarum
munera parti(cip)amur. Hinc efl quod venerabilem locum Monalterii in
Chiingesveld, cuius fundalores exiftimus, pro cultus Divini augmento quod
inter opera pietatis non reputatur pro mentis affectu magnificare volentes.
Honorabilibus et Religiolis perfonis Deo amabilibus Abbati{le et conventui
fanctimonialium predicti Monalierii in Chiingesveld ordinis fancle Clare,
conltantienfis Diocelis, pro animarum felicis recordationis domini Alberti
Romanorum Regis, genitoris Noltri, domine Elifabethe, genetricis noltre
et domini Friderici Romanorum Regis fratris noltri, aliorumque progeni-
torum noftrorum, [pecialiler tamen pro anniverfario illuftriflimi quondam

Leupoldi ducis Auftrie fratris noftri et noftro, per easdem moniales in
dicto monalterio perpetue peragendo, curiam noftram in Gebiftorf cum
redditibus fuis et jus patronatus Ecclefie in Gebiftorf ipfi curie annexum
nobis ex patrimonio pertinentia, volunlate ac alfenfu Illufltris Alberti
Ducis Aultrie fratris nofltri carillimi accedentibus perfecte [impliciter atque
pure conferimus et donamus. falvis nobis ipfius curie honoribus, juris-
dictionibus et diftrictibus honorum et hominum quibuscunque transferentes
in eosdem abbatiffam, conuentum et monalterium diclam curiam el jus-
patronatus ac pollelfionem el quafi poffleffionem illorum integre et com-
plete. Et ut jam dicte sanclimoniales antedicti monafterii in Chiingesveld
suffulte temporalium necellitatem succurlu quietius pacis famulentur, auc-
tore vovimus, quod apud venerahilem in Chrifto patrem dominum Con-
lantienfem ep. et capitulum ccclefie conftantienfis laboravimus cum ef-
fectu, quod eadem ecclelia in Gebiltlorf cum fructibus prouentibus et
utilitatibus, iuribus et pertinentibus univerlis, prout poffibile fuerit alque
inftum, [epe dicto monalterio in Chiingesveld incoporata et ad ufus com-
munis prebende antedicto Mon. deputetur adhibitis omnibus et fingulis se-
cundum verborum et geltorum solempunitatibus debitis et confluetis.